

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI MEURER460.339.639-20, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 40/2024  
b) Licitação Nr.: 32/2024-DL  
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d) Data Homologação: 02/04/2024  
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA SENDO A INSTALAÇÃO DE PADRÕES DE ENERGIA COMPLETOS NO MODELO CELESC PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

1	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 01 CAIXA PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO. - Marca: GERAL ELETRO	UN	6,00	0,0000	2.100,00	12.600,00
2	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 02 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	2,00	0,0000	2.450,00	4.900,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 40/2024  
Processo de Licitação: 40/2024  
Data do Processo: 22/03/2024

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

3	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 03 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	3,00	0,0000	3.240,00	9.720,00
---	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 27.220,00

Total Geral: 27.220,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI MEURER460.339.639-20, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 40/2024  
b) Licitação Nr.: 32/2024-DL  
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d) Data Homologação: 02/04/2024  
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA SENDO A INSTALAÇÃO DE PADRÕES DE ENERGIA COMPLETOS NO MODELO CELESC PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

1	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 01 CAIXA PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO. - Marca: GERAL ELETRO	UN	6,00	0,0000	2.100,00	12.600,00
2	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 02 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	2,00	0,0000	2.450,00	4.900,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 40/2024  
Processo de Licitação: 40/2024  
Data do Processo: 22/03/2024

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

3	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 03 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	3,00	0,0000	3.240,00	9.720,00
---	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 27.220,00

Total Geral: 27.220,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI MEURER460.339.639-20, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 40/2024  
b) Licitação Nr.: 32/2024-DL  
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d) Data Homologação: 02/04/2024  
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA SENDO A INSTALAÇÃO DE PADRÕES DE ENERGIA COMPLETOS NO MODELO CELESC PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

1	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 01 CAIXA PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO. - Marca: GERAL ELETRO	UN	6,00	0,0000	2.100,00	12.600,00
2	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 02 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	2,00	0,0000	2.450,00	4.900,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 40/2024  
Processo de Licitação: 40/2024  
Data do Processo: 22/03/2024

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**SILVANE SEBEN 07382887995 (772)**

3	PADRÃO MONOFÁSICO - MODELO CELESC, CONTENDO POSTE, 03 CAIXAS PARA MEDIDOR COM FIAÇÃO COMPLETA, CADA POSTE, ATERRAMENTO E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS CONFORME EXIGÊNCIA DA CELESC. O PADRÃO DEVERÁ CONTEMPLAR AINDA APÓS O POSTE APROXIMADAMENTE 30 METROS DE FIOS PARA LIGAÇÃO EM REDE DE ENERGIA CELESC, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE ABERTURA DE BURACO E TODOS OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO MESMO - Marca: GERAL ELETRO	UN	3,00	0,0000	3.240,00	9.720,00
---	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 27.220,00

Total Geral: 27.220,00

Irati, 2 de Abril de 2024.

-----  
NEURI MEURER460.339.639-20  
PREFEITO MUNICIPAL